
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

ПРИКАЗ 

О внесении изменения в приложение 2 к приказу Департамента 
образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры от 04.05.2017 № 773 «О решении аттестационной комиссии 
Департамента образования и молодежной политики 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по результатам 
заседания, проведенного 26 апреля 2017 года» 

г. Ханты-Мансийск . 
«<?/ » UWttdL 2017 г. 

В соответствии с подпунктом 6.2.2 Положения о Департаменте 
образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры утвержденного Постановлением правительства 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.07.2010 № 116 
«О Департаменте образования и молодежной политики 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», учитывая письма 
казенного общеобразовательного учреждения «Сургутская школа с 
профессиональной подготовкой для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья», муниципального бюджетного учреждения 
«Детская школа искусств города Югорска», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приложение 2 к приказу Департамента образования и 
молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 
04.05.2017 № 773 «О решении аттестационной комиссии Департамента 
образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры по результатам заседания, проведенного 26 апреля 2017 
года» (далее - Приказ) изменения, изложив пункты 290, 393 в следующей 
редакции: 



«290. Григорьева Светлана Владимировна, педагог-психолог; 
казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 
автономного округа - Югры «Сургутская школа с профессиональной 
подготовкой для обучающихся с ограниченными возможностями 
здоровья», г, Сургут;», 

«393. Борщёв Евгений Геннадьевич, преподаватель, муниципальное 
бюджетное учреждение дополнительно образования «Детская школа 
искусств города Югорска», г. Югорск;». 

2. Главному специалисту отдела профессионального образования, 
науки и аттестации педагогических кадров Ивановой Е.Н. ознакомить 
членов аттестационной комиссии Департамента образования и молодежной 
политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры с настоящим 
приказом в течение 3 дней со дня подписания и обеспечить размещение на 
сайте. 

И.о. директора Департамента А.А. Дренин 


